
Dražby

Deň vydania: 23.01.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 15/2023

X005320

Číslo exekučného konania: 66EX271/2021

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jozef Ivančík

SNP 19

Nové Zámky

940 01

SNP 19, 940 01 Nové Zámky

10:00

08.03.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Fialková Alžbeta r. Maceková

Semerovo 39

1/2

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Gašparíková Alžbeta r.Fialková

Semerovo 39

1/2

18.01.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

62.200,00

46.500,00

23.250,00

Znížená rozhodnutím súdu

Prevodom

SK09000000000240050816

46.500,00

Prevodom

SK09000000000240050816

Bez závad.

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 508

Obec:

Semerovo

Okres: Nové Zámky

Semerovo

Parcela

záhrada

Výmera:

Druh:

Popis:

864/25

709

záhrada

Parcelné číslo:

Parcela

zastavaná plocha a nádvorie

Výmera:

Druh:

Popis:

864/112

460

zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Stavba

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 23.01.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 15/2023

Pracelné číslo:

Druh stavby:

rodinný domPopis stavby:

dom

Supisné číslo: 39

864/112

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


